
Zawidów: Przebudowa ulicy Okrzei w Zawidowie  

Numer ogłoszenia: 108333 - 2008; data zamieszczenia : 21.05.2008 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  Tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 75633 - 2008. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Zawidowie, Pl. Zwycięstwa, 59-970 Zawidów, woj. dolnośląskie, tel. 

075 7788282, fax 075 7788205. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa ulicy Okrzei w Zawidowie. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Wykonanie drogi o nawierzchni z kostki brukowej betonowej 

grubości 8 cm na podbudowie z mieszanki tłuczniowej. Nawierzchnia ograniczona krawężnikiem betonowym 

15x30 cm posadowionymi na ławie betonowej, obniżonym na wjazdach. Szerokość jezdni: Odcinek 1 - 4,00 m 

na długości 102,00 mb ( w tym wyjazd na ul. Zgorzelecką pow. 28,1 m2). Odcinek 2 - 3,00 m na długości 

83,00 mb. Odcinek przejściowy długości 23,00 mb. Nawierzchnia jezdni z kostki brukowej betonowej koloru 

szarego - 736,60 m2. Nawierzchnia wyjazdu na ul. Zgorzelecką z kostki koloru czerwonego - 28,10 m2. 

Całkowita powierzchnia jezdni wynosi 764,70 m2. Warstwy konstrukcyjne jezdni: warstwa odcinająca z piasku 

o grubości 6 cm, podbudowa tłuczniowa o grubości 23 cm, z tłucznia niesortowalnego 0-63 mm. Podsypka z 

piasku łamanego o grubości 3 cm, nawierzchnia z kostki brukowej betonowej szarej o grubości 8 cm. Wjazd 

od ul. Zgorzeleckiej należy odciąć krawężnikiem betonowym położonym na płask a na odcinku ca 5,0 mb 

zachować łuk pionowy zgodnie z projektem. Na odcinku 0+000 - 0+102 przewiduje się wykonanie 

obustronnych chodników o szer. 1,00 m każdy. Natomiast na odcinku 0+102 - 0+ 130 prawostronny chodnik 

szer. 1,00 m. Chodnik wykonany z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm na podbudowie z tłucznia 

niesortowalnego gr. 0-31,5 mm. W pasie chodników przewidziano wykonanie wjazdów na posesje oraz dojść 

do granic posesji z kostki betonowej gr. 8 cm koloru czerwonego. Powierzchnia wjazdów i dojść wynosi 97, 25 

m2. Pozostała powierzchnia chodników wynosi 191,50 m2. Chodniki od strony posesji oraz wjazdy i dojścia 

ograniczone obrzeżem betonowym 8x30 cm. Warstwy konstrukcyjne chodników: warstwa odcinająca z piasku 

( pospółki) o gr. 6 cm, podbudowa tłuczniowa o grubości 10 cm z tłucznia niesortowalnego 0-31,5 mm, 

podsypka z piasku łamanego o grubości 3 cm, nawierzchnia z kostki brukowej betonowej szarej o grubości 8 

cm. Odwadnianie drogi: Stanowić będzie pochylenie poprzeczne jezdni w kierunku krawężników i 

sprowadzenie ściekiem kostki brukowej betonowej wzdłuż krawężników do wpustów ulicznych włączonych do 

istniejącej sieci kanalizacji deszczowej. Przewiduje się wykonanie 7 szt. wpustów ulicznych. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.20-7, 45.23.32.22-1. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i cz ęści:  

107997,26 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

Strona 1 z 2

2008-05-26file://C:\Documents and Settings\Pracownik\Ustawienia lokalne\Temporary Internet ...



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.05.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Geobud Artur Mróz, ul. Poluszyńskiego 1A, 59-900 Zgorzelec, kraj/woj. 

dolnośląskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  107997.26  

Oferta z najni ższą ceną: 107997.26 / oferta z najwy ższą ceną: 152980.64  

Waluta:  PLN. 

Strona 2 z 2

2008-05-26file://C:\Documents and Settings\Pracownik\Ustawienia lokalne\Temporary Internet ...


